
        GS-facket avd. 3 Öst  Månadsblad Juni 2024.
Informationsansvarig: Pontus Johansson

I slutet av April hölls avdelningens Representant-
skapsmöte som fungerar som ett årsmöte för hela 
avdelning 3 Öst. 
På detta möte gås föregående års verksamhet och 
ekonomi igenom och mötesdeltagarna som består 
av ombud från klubbar och arbetsplaser har möjlig-
het att ställa frågor och sedan bevilja ansvarsfri-
het, eller inte.
Under detta möte var det också val av avdelnings-
styrelse. Den styrelse som nu är vald är följande:
Ordförande: Erik Jonsson
Vice ordförande: Pontus Johansson
Sekreterare: Johan Blasiusson
Kassör: Örjan Arvidsson
Ledamöter: Maria Thörnqvist, Patrik Johansson, 
Erik Bouvin, Semir Pehilj, Christina Widen, Daniel 
Nicklasson och Johan Green. Suppleanter är Ro-
ger, Patrick, Björn, Kristina och Helena.

Windy började att bygga sina båtar i Västervik år 
2003. Fram till 2010 byggde man här bara fritids-
båtar men gick sedan helt över till fartygstyperna 
man bygger idag. 
Windys större  båtar som tex. deras flaggskepp 
SLR/SR60  en så kallad Yacht Tenders används för 
transport/service för privat/charter yachts. Den 
byggs i Västervik,  dom mindre båtarna däremot  
byggs i Polen.
I anläggningen i Västervik jobbar det ca 100 kol 
lektivanställda  (varav 6 är kvinnor). Av dessa 100 
anställda är ca 60st  GS-medlemma, vilket tyvärr är 
lite få
. Här arbetar dom flesta dagtid men det finns även 
ett 20-tal som jobbar 2-skift. Under ett bra år 
producerar man ca 20 båtar i Västerviks lokaler så 
det är mycket hantverk och många timmar på varje 
båt.

LOs 30’e kongress är slut – här är de viktigaste 
händelserna för GS
Vart fjärde år samlas 250 ombud från alla 14 LO 
förbund för att avhandla viktiga frågor och välja 
ledning.
För ovanlighetens skull var samtliga 4 personer 
som valdes till LOs ledning helt nya. Dessa var:
Ordförande: Johan Lindholm (tidigare ordförande 
för Byggnads)
Avtalssekreterare: Veli Pekka Säikälä (tidigare 
avtalssekreterare för IF Metall)
Förste vice ordförande: Louise Olsson (tidigare 
vice ordförande för Elektrikerna) valdes till första 
vice ordförande
Andre vice ordförande: Jessica Leiding (tidigare 
förbundssekreterare för Kommunal)¨

GS Avdelningsstyrelse 2024. Några saknas men kanske känner du 
igen någon av de elva ordinarie och fem suppleanterna.

Här ser vi båtbyggande på Windy i Västervik. Stora exlusiva båtar 
byggs av GS medlemmar . 

I maj månad hölls LO 30:e kongress sedan det bildades. Här ser ni 
GS kongressombud som kommer från flera av GS avdelningar.Tredje 
från vänster är Erik Jonsson, vår avdelningsordförande.


